ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района РТ от 27 апреля
2018 года № 333 «Об утверждении схемы размещения сезонных нестационарных
торговых объектов и объектов общественного питания на территории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона oт 28 декабря 2009 года № 381–ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 13 августа 2016 года № 553 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на землях пли земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района РТ от 27 апреля 2018 года № 333 «Об утверждении схемы размещения сезонных нестационарных торговых объектов и объектов общественного питания на территории Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
в приложении к постановлению:

в разделе «Розничная реализация овощей, фруктов и бахчевых культур» пункты 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24 исключить;
в разделе «Розничная реализация поп-корна, сладкой ваты, яблок в карамели, кукурузы, мороженного и пр.» пункты 1, 2 исключить;

в разделе «Летние кафе» пункты 1,3 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Р.И.Беляева.
А.Г. Сайфутдинов